＊＊ 「関西衣料管理士の集い」勉強会のお知らせ ＊＊

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

関西衣料管理士の集いでは、「繊維害虫について」というテーマで勉強会を行います。

ここ数年、小売業では「保管していたらコートに穴が開いた」「防虫剤を入れていたのに虫に喰われた」

など繊維害虫が原因のお申し出が多く発生しています。

そこで、生活環境で出会う昆虫やダニの検査や試験をしている立場から、繊維害虫の生態や防虫剤の

効果的な使い方をご紹介頂きたいと思います。

ご多忙な時期とは思いますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加ください。

なお、限られた講座時間をより有効にすごしていただくために、事前に質問を募りたいと思います。

日頃抱えている疑問や質問がありましたら、ご記入下さい。

敬具

日  時 ： 平成 25 年 2 月 14 日（木） 18:30～20:00

場  所 ： 梅田阪急ターミナルビル 17 階

       阪急ターミナルスクエア・17 ゆりの間

テ ー マ  ： 繊維害虫について

講  師 ： 株式会社ビアブル 田中 巧氏

参 加 費 ： 学生     無料

      衣料管理士 500 円

      一般    1000 円（当日徴収いたします）

定  員 ： ３０名（定員になりしだい締め切ります）

申 込 み ： 「関西集い参加」と記した後、①参加者氏名、②勤務先、③連絡先（住所・電話番号）、

④衣料管理士か否か、または、学生かを明記の上、下記にお申込み下さい。

申込み先 ： 一般社団法人日本衣料管理協会

 〒105-0011 東京都港区芝公園２－１１－１３－２０５

        TEL：03-3437-6416     FAX：03-3437-3194

               E-mail   kaburaki-jasta@msi.biglobe.ne.jp

関西衣料管理士の集い参加申込書

氏名

勤務先

連絡先 〒

                   ＴＥＬ

衣料管理士・学生・どちらでもない （マルをつけて下さい）

質問事項

切り取り線